
Kursi Parauniversitar i Vlerësimit të Pasurive të Paluajtshëm për Ndërtesë, Truall” 

Nr. Emërtimi i modulit                            Kreditet 

1. Legjislacion 3 

2. Materiale dhe Stukturat e Ndërtimit 6 

3. Planifikim Urban dhe Zhvillim Toke 6 

4. Vlerësimi Ekonomik 3 

5. Metoda Vlerësimi të Pasurive të Paluejtshme 12 

 Kredite Totale 30 


